СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2017 № 120

Об утверждении Проекта
организации дорожного
движения в поселке
Первомайский муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10.12.1995
№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями), Уставом
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, постановлением администрации муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области от 27 июня 2017 года № 119-п «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области за период 2017-2021 годы и на период до 2031 года», с
целью оптимизации методов организации дорожного движения на
автомобильных дорогах общего пользования местного значения или на
отдельных их участках для повышения пропускной способности и
обеспечения безопасности движения транспортных средств и пешеходов на
территории поселка Первомайский Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

 1. Утвердить Проект организации дорожного движения в поселке
Первомайский муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельские
вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                  С.В. Стукова